Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
W2A45A270KAT2A ist neu im Original, Suche W2A45A270KAT2A Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie W2A45A270KAT2A AVX Corporation mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage W2A45A270KAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2A45A270KAT2A Details PDF
W2A45A270KAT2A
Hersteller-Teilenummer: W2A45A270KAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 27PF 50V NP0 0508
Datenblätter:
1.W2A45A270KAT2A.pdf
2.W2A45A270KAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2A45A270KAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP ARRAY 27PF 50V NP0 0508
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie IPC
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.051" L x 0.083" W (1.30mm x 2.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.94mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 27pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0508 (1220 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2A45A220KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0508
W2A45A390KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 39PF 50V NP0
0508
W2A45A271KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 270PF 50V NP0
0508
W2A45A470JAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 47PF 50V NP0
0508
W2A45A221KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 220PF 50V NP0
0508
W2A45A181KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 180PF 50V NP0
0508
W2A45A330KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 33PF 50V NP0
0508
W2A45A201KAT2F
AVX Corporation
CAP ARRAY 200PF 50V NP0
0508
06033A510GAT2A 0805ZC392KAT2A 18125G106ZAT2A AMC78L05LPFTB AP16N50W-HF
AT49F001ANT-55JI C1608NP01H102J080AA C3225X5R1A226M230AA CXA1464AS D1029N28T
DTC115EEBTL ESAD83-006 FAN1654M FAN7930CMX FGB3040E1
FP15R06YE3_B4 G1555F71U GRM0335C1HR30BA01J GRM31M6R1H911JZ01L HIR204C-10/F314
IRKUF82-08HLN LDS3985M28R LM4040C30IDBZR LQW15AN3N6C10D LTC3801ES6#TRPBF
M54523FP MAX6414UK31 MC33152DR2 MC34161D MDS1654URH
MMSZ5258BT1 NDL30-48S06 R5F21264KFP RM20DA-20F SQ4282EY
SRFIC08K40R2 SST27SF010-70-3C-NHE SST39VF040-70-4C-WH SW2520R27GSB/2520-R27 TLV2432AQDR
TPS78601QKTTRSV TS486IDT TXB0104QRGYRQ1 VJ1812Y105KXBAT VUE22-06NO7
W1520NC580 W2A4ZC103MAT1A W2A4ZD104MAT2A W2AA50EX6 XC7A200T-1FBG676I